
Zarządzenie Nr 53 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 08 listopada 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt. 1 
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IW42/07, Nr W54/07, Nr W 58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07 i 
Nr X/90/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/200, Nr 16/2007, Nr 
21/2007, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007, Nr 47/2007 i Nr 48/2007 kwotę 2.537 zl. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IV/42/07, Nr V/54/07, Nr VI/58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07 i 
Nr X/90/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/2007, Nr 16/2007, Nr 
21/200, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007 , Nr 47/2007 i Nr 48/2007 o kwotę 2 537 zł. 
Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2
Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10 773.925 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2 827 136 zł.
Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 11 148 559 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2 837 136 zł.

Deficyt budżetowy w wysokości 374 634 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 124 634 zł.

1 .

2 .

O
3.

4.

1.

2.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

W prowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową:
- w  dziale 801 Oświata i wychowanie w wysokości 2.537 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie kosztów przyuczania do wykonywania określonej pracy .wydawania 
dowodów osobistych.

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków zgodnie z prośbami poszczególnych 
dysponentów planu.

O powyższych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy Lichnowy na najbliższej 
sesji.

O
U

ffljgmar Lamkowiki

U

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Lichnowy

DOCHODY Nr 53/2007 z dnia 08.11.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 08.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/2007 10 771 388,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 793,00 0,00 2 537,00 51 330,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 425,00 0,00 2 537,00 4 962,00
2030 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 

państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

2 425,00 0,00 2 537,00 4 962,00

RAZEM 10 771 388,00 0,00 2 537,00 10 773 925,00

o
W nlaM m ar Jh a m k o w sk i



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Lichnowy

WYDATKI Nr 53/2007 z dnia 08.11.2007r.
Strona 1

A

DZ-ROZDZ-PM. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED MIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 08.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/2007 11 146 022,00
754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 146 705,00 1 600,00 1 600,00 146 705,00

PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze straże pożarne 137 500,00 1 600,00 1 600,00 137 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 1 000,00 0,00 22 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 600,00 0,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00 1 600,00 3 700,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 952 067,00 4 517,00 7 054,00 3 954 604,00
80101 Szkoły podstawowe 2 245 545,00 2 244,00 3 011,00 2 246 312,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 1 725,00 300,00 0,00 1 425,00
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 185,00 300,00 0,00 102 885,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
8 522,00 300,00 0,00 8 222,00

4260 Zakup energii 24 400,00 0,00 1 000,00 25 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 359,00 0,00 2 011,00 33 370,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

3 492,00 265,00 0,00 3 227,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta 
cjonamej

6 000,00 379,00 0,00 5 621,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

4 627,00 700,00 0,00 3 927,00

80110 Gimnazja 1 312 664,00 2 273,00 1 506,00 1 311 897,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 351,00 200,00 0,00 59 151,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 6 578,00 240,00 0,00 6 338,00

książek
4260 Zakup energii 11 750,00 0,00 500,00 12 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 591,00 0,00 1 006,00 16 597,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

2 308,00 136,00 0,00 2 172,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta

7 000,00 1 297,00 0,00 5 703,00
cjonamej

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 473,00 400,00 0,00 3 073,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 324,00 0,00 2 537,00 38 861,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 425,00 0,00 2 537,00 14 962,00

RAZEM 11 146 022,00 6 117,00 8 654,00 11 148 559,00

■sGuMtkowgki


